[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2024
	                                                                                         №
	606

	г. Котельнич

	Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации городского округа города Котельнича

Кировской области

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО «О  ведомственном  контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Положением  об осуществлении администрацией городского округа города Котельнича Кировской области ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях, утвержденным постановлением администрации города Котельнича от 08.12.2022 № 662, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации городского округа города Котельнича Кировской области на 2025 год (далее – План) согласно приложению.
2. Комиссии по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях обеспечить выполнение Плана.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава  города    О.В. Исмаилов
Приложение

                                                                              УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации города Котельнича

от 05.12.2024 № 606
ПЛАН
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в учреждениях, подведомственных администрации городского округа города Котельнича Кировской области на 2025 год
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, место нахождения и (или) место фактического осуществления деятельности
	Предмет проверки и основание ее проведения
	Дата начала и окончания проведения проверки
	Проверяемый период деятельности подведомственной организации
	Форма проверки

	1
	2
	4
	5
	6
	8

	1
	МБУ Центр отдыха и туризма города Котельнича Кировской области, 612600, Кировская область, г. Котельнич, ул. Володарского, д. 10
	Соблюдение требований трудового законодательства, Закон Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО «О  ведомственном  контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	с 03.02.2025

по 28.02.2025
	2023-2024 годы
	документарная

	2
	МП «Горводоканал», 612600, Кировская область, г. Котельнич, ул. Советская, д. 91
	Соблюдение требований трудового законодательства, Закон Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО «О  ведомственном  контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	с 01.04.2025

по 28.04.2025
	2023-2024 годы
	документарная

	3
	МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации города Котельнича», 612600, Кировская область, г. Котельнич, ул. Советская, д. 85
	Соблюдение требований трудового законодательства, Закон Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО «О  ведомственном  контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	с 01.11.2025

по 01.12.2025
	2023-2024 годы
	документарная

_______________